МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - РЯЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
РЯЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 4!? » 2025 г. № ЗЛЗ'-р

О комплектовании муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений, дошкольных групп общеобразовательных школ муниципального

образования - Рязанский муниципальный район Рязанской области
на 2025/2026 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановления администрации муниципального
образования - Рязанский муниципальный район Рязанской области от 31.03.2025
№ 673 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений
Рязанского муниципального района, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования, за конкретными территориями
Рязанского муниципального района Рязанской области в 2025 году»,
постановления администрации муниципального образования - Рязанский
муниципальный район Рязанской области от 06.05.2025 № 534
«Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных
бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательную
программу дошкольного образования в муниципальном образовании -
Рязанский муниципальный район Рязанской области», руководствуясь Уставом
муниципального образования - Рязанский муниципальный район Рязанской
области:

1. Управлению образования, молодежной политики и спорта
администрации муниципального образования - Рязанский муниципальный
район Рязанской области (П.С. Ноль), заведующим муниципальными
бюджетными дошкольными образовательными учреждениями Рязанского
муниципального района Рязанской области, директорам общеобразовательных
школ Рязанского муниципального района Рязанской области, реализующих
программы дошкольного образования, провести набор детей на 2025/2026
учебный год в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные

учреждения и дошкольные группы общеобразовательных школ согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Координацию работы по комплектованию муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп
общеобразовательных школ возложить на управление образования, молодежной
политики и спорта администрации муниципального образования - Рязанский
муниципальный район Рязанской области (П.С. Ноль).

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию
в «Информационном вестнике муниципального образования - Рязанский
муниципальный район Рязанской области» и на официальном интернет-сайте
администрации муниципального образования - Рязанский муниципальный
район Рязанской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования - Рязанский
муниципальный район Рязанской области по социальным вопросам Е.В. Зимину.

Глава администрации Б.В. Ясинский

Приложение к Распоряжению
администрации муниципального
образования - Рязанский
муниципальный район Рязанской области
от «//?» 1ААСЫЛ 2025 г.

МБДОУ «Дядьковский детский сад»

1. 23.06.2023 П-ОБ 563398

2. 13.06.2023 И-ОБ 566089

3.20.09.2022 П-ОБ 555300

4. 25.08.2023 П-ОБ 566292

5. 24.07.2023 \/Ш-ИК 625149

6. 21.08.2023 П-ОБ 566279

7. 14.10.2022 УШ-ИК 506866

8. 09.03.2023 УИ1-ИК 571506

9. 16.01.2023 И-ОБ 555483

10. 21.12.2022 УШ-ИК 540837

11. 08.12.2022 И-ОБ 555425

12. 07.04.2023 И-ОБ 559926

13. 10.04.2023 И-ОБ 563008

14. 19.02.2023 И-ОБ 559615

15. 25.05.2023 И-ОБ 562212

16. 17.06.2023 И-ОБ 563395

17. 10.06.2023 УШ-ИК 609116

18. 31.05.2023 УШ-Ж 609004

19. 25.08.2023 И-ОБ 566293

20. 07.06.2023 И-ОБ 563384

21. 22.03.2023 И-ОБ 559834

22. 06.11.2023 УШ-ИК 626897

23.26.10.2023 УШ-ИК 626855

24.05.12.2023 И-ОБ 570697

25. 17.12.2023 УШ-Ж 627665

26. 27.09.2023 Н-ОБ 566856

27. 20.12.2022 И-ОБ 558408

28. 01.07.2023 VИI-ИК 609563

29.24.10.2023 Н-ОБ 566887

30. 22.02.2023 И-ОБ 558476

31. 06.10.2023 УИ-АГ563484

1. 19.08.2022

МБДОУ «Листвянский детский сад»

У1-АГ 729359

1.03.03.2023

МБДОУ «Окский детский сад»

И-ОБ 559637

2. 12.12.2022 П-ОБ 557344

3. 25.07.2023 Н-ОБ 566456

4. 15.03.2023 П-ОБ 558894

1.03.07.2023

МБДОУ «Мурминский детский сад № 1»

Н-ОБ 566075

2. 23.06.2023 Н-ОБ 566055

3.22.01.2024 И-ОБ 568466

4. 22.01.2024 И-ОБ 568467

5. 11.05.2023 П-ОБ 563253

6. 11.05.2023 Н-ОБ 563252

7. 04.07.2024 Н-ОБ 577945

8. 23.08.2023 У1-АГ 858786

9. 29.05.2023 Н-ОБ 562251

10. 29.05.2023 П-ОБ 562200

11. 12.10.2022 Н-ОБ 558043

12. 29.01.2023 П-ОБ 559373

1. 17.03.2022

МБДОУ «Мурминский детский сад Теремок»

И-ОБ 545667

2. 27.04.2022 АБ 0038790

3. 17.04.2022 И-ОБ 550495

4. 11.01.2022 П-ОБ 545516

1. 28.05.2023

МБДОУ «Подвязьевский детский сад»

И-ОБ 562256

2. 28.06.2023 ХН-МЮ 853582

3. 12.09.2022 И-ОБ 553321

4. 07.02.2023 П-ОБ 557822

5. 07.05.2023 Н-ОБ 563169

6. 26.06.2023 Н-ОБ 566024

7. 25.08.2023 П-ОБ 568755

1.24.10.2022

МБДОУ «Полянский детский сад Родничок»

П-ОБ 552253

2. 09.04.2023 И-ОБ 552612

3. 13.08.2023

4. 06.03.2023

5. 07.07.2023

И-ОБ 562445

Н-ОБ 557883

П-ОБ 566095

МБДОУ «Полянский детский сад Сказка»

1.08.12.2022

2. 24.03.2023

3. 14.07.2023

4. 17.12.2022

5. 06.07.2023

6. 28.04.2023

7. 25.07.2023

8. 17.07.2023

9. 28.08.2023

10. 04.06.2023

Н-ОБ 552276

П-ОБ 559844

Н-ОБ 568552

И-ОБ 559049

И-ОБ 566003

П-ОБ 563242

П-ОБ 566463

П-ОБ 568546

И-ОБ 566554

УШ-ИК 609055

МБДОУ «Турлатовский детский сад»

1. 14.07.2023 УШ-ИК 625035

2. 03.02.2023 Н-ОБ 559351

3. 27.06.2023 Н-ОБ 562461

4. 31.01.2023 И-ОБ 559409

5. 02.08.2023 И-ОБ 566236

МБДОУ «Дядьковский детский сад «Знайка»

1. 21.03.2022 УН-ИК 844079

2. 13.06.2022 Н-ОБ 552663

3. 15.03.2022

4. 28.08.2022

5. 02.06.2022

6. 05.05.2022

7. 11.08.2022

8. 22.08.2022

9. 05.08.2022

10.25.03.2022

11.26.12.2021

12.24.03.2022

13.29.04.2022

14.15.03.2022

15.30.08.2022

16.26.04.2022

17.24.02.2022

18.29.01.2022

19.22.07.2022

20.02.06.2022

21.08.02.2022

22.13.02.2022

23.23.12.2021

Н-ОБ 550225

Н-ОБ 553575

УН-ИК 849372

П-ОБ 551394

Н-ОБ 553180

П-ОБ 552185

ХН-МЮ 603021

Н-ОБ 551337

Н-ОБ 545342

Н-ОБ 550200

П-ОБ 551392

Н-ОБ 550171

Н-ОБ 553130

П-ОБ 552014

Н-ОБ 545846

П-ОБ 547346

Н-ОБ 542612

П-ОБ 551454

Н-ОБ 550063

П-КС 544729

УН-ИК 821685

«Дошкольная группа МБОУ Подвязьевская СШ (с. Мушковатово)»

1. 11.06.2022 П-ОБ 552339

«Дошкольная группа МБОУ Екимовская СШ (с. Семено-Оленинское)»

1. 06.07.2022 УИ-ИК 850120

2. 08.04.2022 П-ОБ 550451

1.02.06.2022

«Дошкольная группа МБОУ Варсковская СШ»

П-ОБ 550717

2. 05.04.2022 Н-ОБ 550240

3. 07.07.2022 П-ОБ 552137

«Дошкольная группа МБОУ Мурминская СШ (с. Дубровичи)»

1. 07.05.2022 П-ОБ 550657

2. 06.07.2022 УН-ИК 850159

3. 29.04.2022 П-ОБ 550554

4. 29.04.2022 И-ОБ 550939

«Дошкольная группа МБОУ Льговская СШ (с. Вышгород)»

1. 02.05.2020 Н-ОБ 526437

«Дошкольная группа МБОУ Льговская СШ (с. Кораблино)»

1.23.03.2022 Н-ОБ 550287